



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hjort ApS

Odensegade 16 A, kld. tv., 2100 København

CVR-nr. 20 16 35 93

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

---

Hasse Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hjort ApS  
Odensegade 16 A, kld. tv.  
2100 København

CVR-nr.: 20 16 35 93  
Stiftet: 21. juni 1997  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
23. regnskabsår

### Direktion

Helen Nyboe

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Aktiverne er under afvikling så fremtiden vil blive evalueret indenfor næste regnskabsår.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037.817 kr. mod 396.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 741.055 kr. mod 296.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.037.817</b>	<b>396.507</b>
Andre finansielle indtægter	0	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.037.817</b>	<b>386.543</b>
Skat af årets resultat	-296.762	-90.521
<b>Årets resultat</b>	<b>741.055</b>	<b>296.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	741.055	296.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>741.055</b>	<b>296.022</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	214.850	2.294.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	214.850	2.294.675
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>214.850</b>	<b>2.294.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.479
Tilgodehavender i alt	0	34.479
Likvide beholdninger	2.425.357	255.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.425.357</b>	<b>289.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.640.207</b>	<b>2.584.298</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	791.000	791.000
3 Overført resultat	1.386.428	645.373
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.177.428</b>	<b>1.436.373</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	125.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	395.117	0
Anden gæld	67.662	1.022.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.779	1.022.925
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>462.779</b>	<b>1.022.925</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.640.207</b>	<b>2.584.298</b>

## 4 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>9.975</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.975</b></u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>791.000</u>	<u>791.000</u>
	<u><b>791.000</b></u>	<u><b>791.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	645.373	349.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>741.055</u>	<u>296.022</u>
	<u><b>1.386.428</b></u>	<u><b>645.373</b></u>

#### **4. Eventualposter** **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyhavns Finans ApS, CVR-nr. 74382711 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


